UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO

Số: 36 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VỊÊT NAM
Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Trần Hưng Đạo, ngày 20 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch trực cơ quan trong thời gian nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, 30/4 và 01/5

Để thực hiện tốt nhiệm vụ chính trị và đảm bảo an toàn trong thời gian
nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương, 30/4 và 01/5, UBND phường Trần Hưng Đạo phân
công lịch trực đối với các đ/c Cán bộ, công chức cụ thể như sau:

TT NGÀY
TRỰC HỌ TÊN CHỨC VỤ ĐIỆN THOẠI

LIỆN HỆ

Nguyễn Xuân Trường Bí thư ĐU, Chủ tịch UBND phường 0912.262.976
Lê Thị Kim Oanh Phó CT HĐND, CT UBMT TQ

phường
0779.297.188

Trần Chí Dũng Công chức Địa chính 0912.253.828

Nguyễn Thị Ngọc Anh Công chức Kế toán 0936.709.787

1
Ngày

29/04/2023
(Thứ 7)

Đội TTĐT phường 02 người

Nguyễn Thị Thanh Phó chủ tịch UBND phường 0386.155.999

Ngô Văn Khẩn Chỉ huy trưởng BCH QS phường 0912.187.077

Lê Bá Nam Phó chỉ huy QS phường, Phó BT ĐTN 0332.397.613

Vũ Thị Lan Phương Bí thư ĐTN 0984.370.721

2
Ngày

30/4/2023
(Chủ Nhật)

Đội TTĐT phường 02 người

Nguyễn Thanh Tuấn Phó chủ tịch UBND phường 0983.936.711

Nguyễn Trọng Kỳ Công chức Địa chính 0915.253.255

Lại Phương Thảo Công chức VH-XH 0336.252.939

Nguyễn Thị Thanh Liễu Công chức Tư pháp 0389.286.601
3

Ngày
01/5/2023
(Thứ 2)

Đội TTĐT phường 02 người

Vũ Thế Huy P.Bí thư Đảng ủy, CT HĐND phường 0904.168.819

Phùng Thị Hạnh Công chức Văn phòng- thống kê 0918.036.989

Nguyễn Thị Thu Hà Công chức VH-XH 0346.355.124

Nguyễn Thị Huế Công chức Kế toán 0979.818.226

4
Ngày

02/5/2023
(Thứ 3)

Đội TTĐT phường 02 người

Vũ Thị Hằng Phó bí thư Đảng ủy phường 0979.874.088

Nguyễn Thị Thúy Chủ tịch Hội LHPN phường 0399.418.699

Lưu Thị Phương Công chức Tư pháp- hộ tịch 0917.616.288

Hoàng Thu Thảo Công chức Văn phòng- thống kê 0946.944.866

5
Ngày

03/5/2022
(Thứ 4)

Đội TTĐT phường 02 người

 * Ghi chú:
- Thời gian trực: sáng từ 7h30 đến 11h30, chiều từ 13h30 đến 16h30.
- Đội Trật tự đô thị phường thực hiện nhiệm vụ tuần tra, đảm bảo trật tự

đô thị theo kế hoạch đã phân công.
- Nhân viên bảo vệ cơ quan trực 24/24h, thực hiện nhiệm vụ theo hợp đồng.
- Các bộ phận tổ chức dọn vệ sinh trong và ngoài khu vực làm việc; đồng

thời đảm bảo an toàn cho các thiết bị điện trước khi nghỉ Lễ.
UBND phường Trần Hưng Đạo đề nghị các đồng chí bố trí thời gian trực

theo đúng lịch phân công./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND phường (b/c);
- Công an phường, Bí thư, khu trưởng các khu phố (biết);
- Các đồng chí được phân công trực (t/h);
- Lưu:VT./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T12:03:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Hoàng Thu Thảo<hoangthuthao@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-04-24T18:19:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Xuân Trường<nguyenxuantruong.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T11:37:52+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Trần Hưng Đạo<ubndtranhungdao.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!